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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 6

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 10

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Fortsatt kontinuerlig översyn.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-12-14

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Intensivvård i teori och praktik, 18 hp (KMA503)
Kursansvarig: Karin Ekholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Studenterna anser att de i mycket hög/hög utsträckning kunnat utvecklat sina kunskaper, färdigheter och förmågor som
finns beskrivna i lärandemålen. Fyra av sex har svarat att de i mycket hög grad har haft möjlighet att i examinerande
moment visa om de uppnått de kunskaper, färdigheter och förmågor som finns beskrivna i lärandemålen. Två har svarat att
de viss utsträckning kunnat visa detta, något som kan antyda att examinationen behöver ses över så den bättre stämmer
med lärandemålen. I medel har studenterna svarat att de lagt ner mellan 20-29 timmar/vecka. Studenterna upplever att
kursledningen har ett professionellt och tillmötesgående/mycket tillmötesgående bemötande. I kommentarerna framkom att
examinationsuppgiften är omfattande samt att en VFU period tidigare i utbildningen önskas. Vid muntlig kursvärdering (6
studenter) framkom förutom ovanstående även att studenterna upplevde den kliniska slutexaminationen som värdefull och
trovärdig. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Examinationsuppgiften behöver ses över så den överensstämmer tydligare med lärandemålen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


